
Kreismeisterschaften  Halbmarathon  2016
am  13.03.16  in  Bad Oldesloe

Einzelwertung  Männer    
 1. Kümmel, Wieland       95 Ahrensburger TSV 1:16:09

 2. Ziegenbein, Timo      79 SV Großhansdorf  1:19:28

 3. Radtke, Holger        71 SV Großhansdorf  1:20:40

 4. Moya, Angel           82 SV Großhansdorf  1:23:53

 5. Buchmann, Peter       69 Spiridon Oldesloe 1:28:19

 6. Ahmad, Marwan         88 Spiridon Oldesloe 1:29:24

 7. Hanke, Christian      83 SV Großhansdorf  1:30:44

 8. Hamm, Andreas         74 Spiridon Oldesloe 1:31:21

 9. Kusewehr, Torben      90 Spiridon Oldesloe 1:32:33

10. Lucka, Helmut         57 Spiridon Oldesloe 1:32:41

11. Ahmeti, Bujar         89 Spiridon Oldesloe 1:35:05

12. Steenbeck, Erich      57 Spiridon Oldesloe 1:35:57

13. Hettmann, Jürgen      56 SV Meddewade     1:36:39

14. Schönefeld, Thies Olaf 70 Spiridon Oldesloe 1:37:15

15. Schosnig, Armin       59 SV Großhansdorf  1:37:23

16. Schmidt, Henning      58 SV Großhansdorf  1:40:23

17. Gehlhaar, Steve       82 Spiridon Oldesloe 1:42:17

18. Rück, Klaus-Michael   66 Spiridon Oldesloe 1:46:36

19. Schop, Udo            59 Spiridon Oldesloe 1:52:27

20. Kucinski, Klaus       53 Spiridon Oldesloe 1:53:22

21. Prinz, Volker         68 Spiridon Oldesloe 1:55:10

22. Michl, Holger         68 SV Großhansdorf  1:55:14

23. Oelrich, Dirk         54 TSV Glinde       2:03:23

24. Harms, Volkert        58 Spiridon Oldesloe 2:03:40

25. Hoffmann, Jens        63 TSV Glinde       2:10:28

26. Donder, Reinhard      41 TSV Trittau      2:30:12

Einzelwertung  Frauen    
 1. Buchmann, Mira        72 Spiridon Oldesloe 1:37:46

 2. Ehlers-Rowlin, Anke   60 Spiridon Oldesloe 1:38:41

 3. Chien, Yu-Fang        69 SV Großhansdorf  1:45:30

 4. Müller, Brigitte      54 Spiridon Oldesloe 1:47:11

 5. Böttger, Christine    62 Spiridon Oldesloe 1:50:24

 6. Rath, Anke            69 TSV Bargteheide  1:53:46

Einzelwertung  M30       

 1. Moya, Angel           82 SV Großhansdorf  1:23:53

 2. Hanke, Christian      83 SV Großhansdorf  1:30:44

 3. Gehlhaar, Steve       82 Spiridon Oldesloe 1:42:17

Einzelwertung  M35       

 1. Ziegenbein, Timo      79 SV Großhansdorf  1:19:28

 2. Wiechert, Christian 78 TSV Bargteheide Tri 1:53:47

Einzelwertung  M40       

 1. Hamm, Andreas         74 Spiridon Oldesloe 1:31:21
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Einzelwertung  M45       

 1. Radtke, Holger        71 SV Großhansdorf  1:20:40

 2. Buchmann, Peter       69 Spiridon Oldesloe 1:28:19

 3. Schönefeld, Thies Olaf 70 Spiridon Oldesloe 1:37:15

 4. Harloff, Christian 67 TSV Bargteheide Tri 1:46:55

 5. Prinz, Volker         68 Spiridon Oldesloe 1:55:10

 6. Michl, Holger         68 SV Großhansdorf  1:55:14

Einzelwertung  M50       

 1. Otto, Ralph 64 Hoisbütteler SV 1:44:54

 2. Rück, Klaus-Michael   66 Spiridon Oldesloe 1:46:36

 3. Hoffmann, Jens        63 TSV Glinde       2:10:28

Einzelwertung  M55       

 1. Lucka, Helmut         57 Spiridon Oldesloe 1:32:41

 2. Steenbeck, Erich      57 Spiridon Oldesloe 1:35:57

 3. Schosnig, Armin       59 SV Großhansdorf  1:37:23

 4. Schmidt, Henning      58 SV Großhansdorf  1:40:23

 5. Schop, Udo            59 Spiridon Oldesloe 1:52:27

 6. Harms, Volkert        58 Spiridon Oldesloe 2:03:40

Einzelwertung  M60       

 1. Hettmann, Jürgen      56 SV Meddewade     1:36:39

 2. Kucinski, Klaus       53 Spiridon Oldesloe 1:53:22

 3. Oelrich, Dirk         54 TSV Glinde       2:03:23

Einzelwertung  M75       

 1. Donder, Reinhard      41 TSV Trittau      2:30:12

Einzelwertung  W40       

 1. Buchmann, Mira        72 Spiridon Oldesloe 1:37:46

Einzelwertung  W45       

 1. Chien, Yu-Fang        69 SV Großhansdorf  1:45:30

 2. Rath, Anke            69 TSV Bargteheide  1:53:46

Einzelwertung  W50       

 1. Böttger, Christine    62 Spiridon Oldesloe 1:50:24

Einzelwertung  W55       

 1. Ehlers-Rowlin, Anke   60 Spiridon Oldesloe 1:38:41

Einzelwertung  W60       

 1. Müller, Brigitte      54 Spiridon Oldesloe 1:47:11

Mannschaftswertung  Männer  

1.  Ziegenbein, Timo        \

 Radtke, Holger         } SV Großhansdorf  4:04:01

 Moya, Angel             /

2.  Buchmann, Peter         \

 Ahmad, Marwan          } Spiridon Oldesloe 4:29:04
 Hamm, Andreas           /
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3.  Kusewehr, Torben    \

 Lucka, Helmut      } Spiridon Oldesloe 4:40:19
 Ahmeti, Bujar       /

4.  Hanke, Christian    \

 Schosnig, Armin    } SV Großhansdorf  4:48:30
 Schmidt, Henning    /

5.  Steenbeck, Erich       \

 Schönefeld, Thies Olaf } Spiridon Oldesloe 4:55:29
 Gehlhaar, Steve        /

6.  Rück, Klaus-Michael  \

 Schop, Udo         } Spiridon Oldesloe 5:32:25
 Kucinski, Klaus     /

Mannschaftswertung  Frauen  

1.  Buchmann, Mira         \

 Ehlers-Rowlin, Anke   } Spiridon Oldesloe 5:03:38

 Müller, Brigitte       /

Mannschaftswertung   M30
1.  Ziegenbein, Timo       \

 Moya, Angel           } SV Großhansdorf  4:14:05
 Hanke, Christian       /

2.  Gehlhaar, Steve        \

 Schop, Udo            } Spiridon Oldesloe 5:28:06
 Kucinski, Klaus        /

Mannschaftswertung    M40
1.  Buchmann, Peter        \

 Hamm, Andreas         } Spiridon Oldesloe 4:36:55
 Schönefeld, Thies Olaf  /
 

2.  Radtke, Holger         \

 Schosnig, Armin       } SV Großhansdorf  4:53:17
 Michl, Holger          /

Mannschaftswertung    M50
1.  Lucka, Helmut          \

 Steenbeck, Erich      } Spiridon Oldesloe 4:55:14
 Rück, Klaus-Michael    /

Mannschaftswertung   W50
1.  Ehlers-Rowlin, Anke    \

 Müller, Brigitte      } Spiridon Oldesloe 5:16:16
 Böttger, Christine     /


